altertümlicher, als in der Fälschung. 

30* 
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noticiam veritatis subscriptorum imperpetuum. Quoniam, vt 

ait apostolus, omnes stabimus ante tribunal Christi recepturi 
pro vt in corpore gessimus siue bonum fuerit siue malum, 

conuenit nos diem messionis extreme maxime operibus pre- 

uenire. Cvm itaque clare raemorie . . Gotfridus dictus Mars- 
calcus et . . Wernherus frater suus, progenitores nostri et 
predecessores quondam in Stöphen, prudenter adtendentes, 

quam sit pium Christi uisceribus compati et ipsorum inopie 

subuenire, ecclesiam in Slatte sitam in terminis Brisgaudie 
Constantiensis dyocesis cum iure patronatus, quod ad ipsos 

ab antiquo dinoscebatur pertinere ac omni libertate ipsius 
ecclesie et attinentiis omnibus in remissionem suorum pec- 

caminum ad manus fratris . . Heinrici dicti de Amperingen 

fratribus et domui sancti Lazari Iherosolimitani ordinis beati 

Augustini duxerint conferendam ac imperpetuum possidendam, 

statuentes, vt defuncto plebano eiusdem ecclesie predicte do- 

mus fratres ecclesiam eandem in usus fratrum et pauperum 

domus prenotate ad subsidium terre sancte redigerent et con- 

uerterent. Nos nolentes cultum diuini nominis minui sed au- 
geri, eorum donationem legittime et rationabiliter factam pre- 

sentibus protestamur et nichilominus eandem collationem ra- 

tam et gratam habentes tenore presentium in nomine domini 
confirmamus, renunciantes et recognoscentes pro nobis et Omni¬ 

bus successoribus nostris omni iuris auxilio tarn canonici quam 

ciuilis omnique actioni et defensioni, exceptioni, litteris im- 
petratis et impetrandis et generaliter omnibus exceptionibus 

et defensionibus, per quas posset huiusmodi donatio inposte- 

rum retractari. Volentes et decernentes, quatinus prehabito 
in omnibus tenore prescripto prefate domus fratres sepius dic- 

tam ecclesiam in suos usus conuertant, pro vt melius et fruc- 

tuosius sibi nouerint expedire. Testes huius collatiouis re- 
noutate et confirmationis facte sunt hii dominus . . Burchar- 

dus plebanus in Bircelkilch, . . Albertus sacerdos in Stöphen, 

magister Heinricus de Bircelkilch, dominus . . Otto miles de 

Crozingen, . . Milo miles de Oristeten, . . Otto iunior de 

Crozingen et alii quam plures fide digni. In huius etiam col- 

lationis renouate euidentiam et robur perpetuo valiturum pre- 
sens priuilegium sepius dictis fratribus et ordini memorato 
tradidimus pleno iure sigillis nostris de viridi cera diligenter